



CHEQUES

LISTA DE MOVIMIENTOS

NO. DE CUENTA: 0171219308

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA
REVOLUCION 11
AYOTLAN
47930 AYOTLAN
0074 - 0457

FECHA 2017-05-15 HOJA 001

RFC. SIP861118 HCB PERIODO 01/04/2017 A 15/05/2017

SUCURSAL		PLAZA		MONEDA	
0457	AYOTLAN	115		PESOS MEXICANOS	
5	CARGOS (-)	2	ABONOS (+)	SALDO OPERATIVO INICIAL	SALDO OPERATIVO FINAL
	7,452.25-		1.11	58,293.49	50,842.35

FECHA DE OPERACION	FECHA DE LIQUIDACION	CONCEPTO	CARGOS/ABONOS (+/-)	SALDO OPERATIVO
03-04-2017	01-04-2017	INTERESES GANAD	00.68	58,294.17
03-04-2017	01-04-2017	COM CHQ LIBRADO	-80.00	58,214.17
03-04-2017	01-04-2017	IVA COM CHEQUES	-12.80	58,201.37
04-04-2017	04-04-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0002304	-7,340.89	50,860.48
02-05-2017	01-05-2017	INTERESES GANAD	00.43	50,860.91
02-05-2017	01-05-2017	COM CHQ LIBRADO	-16.00	50,844.91
02-05-2017	01-05-2017	IVA COM CHEQUES	-02.56	50,842.35

JIZLIA DOLY SEGOVIANO
DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN



Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y asumimos la responsabilidad del emisor.

CHEQUES

LISTA DE MOVIMIENTOS

NO. DE CUENTA: **0189461027**

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA
 REVOLUCION 11
 AYOTLAN
 47930 AYOTLAN
 0074 - 0457

FECHA: 2017-05-15 HOJA: 001

RPC. SIP861118 HCU PERIODO 01/04/2017 A 15/05/2017

SUCURSAL		PLAZA		MONEDA	
0457		AYOTLAN 115		PESOS MEXICANOS	
5	CARGOS (-)	5	ABONOS (+)	SALDO OPERATIVO INICIAL	SALDO OPERATIVO FINAL
	3,358.56-		121,951.82	11,082.59	129,675.85

FECHA DE OPERACION	FECHA DE LIQUIDACION	CONCEPTO	CARGOS/ABONOS (+/-)	SALDO OPERATIVO
03-04-2017	01-04-2017	INTERESES GANAD	00.23	11,082.82
03-04-2017	01-04-2017	COM CHQ LIBRADO	-96.00	10,986.82
03-04-2017	01-04-2017	IVA COM CHEQUES	-15.36	10,971.46
06-04-2017	06-04-2017	DEPOSITO EN EFE 0000684	04.00	10,975.46
02-05-2017	01-05-2017	INTERESES GANAD	00.09	10,975.55
02-05-2017	01-05-2017	COM SDO INFERIO 01ABR17/30ABR17	-420.00	10,555.55
02-05-2017	01-05-2017	IVA COM SDO INF	-67.20	10,488.35
02-05-2017	02-05-2017	DEPOSITO EN EFE 0000688	21,847.50	32,335.85
03-05-2017	03-05-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000394	-2,760.00	29,575.85
11-05-2017	11-05-2017	SPEI RECIBIDORA 0005083999 002	100,100.00	129,675.85



JIZLIA DOLLY SEGOVIANO MUÑOZ
 DIRECTORA DIF AYOTLAN

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

CHEQUES

LISTA DE MOVIMIENTOS

NO. DE CUENTA: **0182354233**

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA

FECHA: 2017-05-16 HOJA: 001

REVOLUCION 11

AYOTLAN

47930 AYOTLAN

0074 - 0457

RFC: SIP861118 HCB PERIODO 01/04/2017 A 15/05/2017

SUCURSAL	AYOTLAN	PLAZA	MONEDA
0457	115	115	PESOS MEXICANOS
37	CARGOS (-)	15	ABONOS (+)
	311,618.65-	298,739.36	
			SALDO OPERATIVO INICIAL
			391,401.64
			SALDO OPERATIVO FINAL
			378,522.35

FECHA DE OPERACION	FECHA DE LIQUIDACION	CONCEPTO	CARGOS/ABONOS (+/-)	SALDO OPERATIVO
03-04-2017	01-04-2017	INTERESES GANAD	01.64	391,403.28
03-04-2017	01-04-2017	COM CHQ LIBRADO	-192.00	391,211.28
03-04-2017	01-04-2017	IVA COM CHEQUES	-30.72	391,180.56
04-04-2017	04-04-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000133	-1,699.45	389,481.11
06-04-2017	06-04-2017	DEPOSITO EN EFE 0000463	1,610.00	391,091.11
06-04-2017	06-04-2017	DEPOSITO EN EFE 0000464	3,050.00	394,141.11
06-04-2017	06-04-2017	DEPOSITO EN EFE 0000465	1,050.00	395,191.11
06-04-2017	06-04-2017	DEPOSITO EN EFE 0000466	2,020.00	397,211.11
06-04-2017	06-04-2017	DEPOSITO EN EFE 0000467	3,445.00	400,656.11
06-04-2017	06-04-2017	DEPOSITO EN EFE 0000468	975.00	401,631.11
06-04-2017	06-04-2017	DEPOSITO EN EFE 0000469	9,520.00	411,151.11
06-04-2017	06-04-2017	DEPOSITO CHEQUE 0000470	1,140.00	412,291.11
06-04-2017	06-04-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000155	-1,231.00	411,060.11
06-04-2017	06-04-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000148	-64,706.00	346,354.11
06-04-2017	06-04-2017	DEPOSITO EN EFE 0000473	1,000.00	347,354.11
06-04-2017	06-04-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000142	-1,230.00	346,124.11
06-04-2017	06-04-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000154	-2,736.93	343,387.18
06-04-2017	06-04-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000157	-5,000.00	338,387.18
06-04-2017	06-04-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000143	-1,225.00	337,162.18
07-04-2017	07-04-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000156	-20,000.00	317,162.18
07-04-2017	07-04-2017	DEPOSITO EN EFE 0000479	21,210.00	338,372.18
10-04-2017	10-04-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000141	*7,840.44	330,531.74
11-04-2017	11-04-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000146	-899.90	329,631.84
11-04-2017	11-04-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000150	-1,726.00	327,905.84
20-04-2017	20-04-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000125	-1,828.00	326,077.84
20-04-2017	20-04-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000144	-1,666.00	324,411.84
24-04-2017	24-04-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000145	-1,454.95	322,956.89
25-04-2017	25-04-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000158	-1,200.00	321,756.89
26-04-2017	26-04-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000151	-1,169.50	320,587.39
26-04-2017	26-04-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000131	-4,044.80	316,542.59
26-04-2017	26-04-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000149	-2,227.00	314,315.59
26-04-2017	26-04-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000160	-10,000.00	304,315.59
26-04-2017	26-04-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000159	-1,638.00	302,677.59
28-04-2017	28-04-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000161	-6,500.00	296,177.59



CELIA DOLLY SOTO GOVIANO MUÑOZ
DIRECTORA DIF AYOTLAN

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.



CHEQUES

LISTA DE MOVIMIENTOS
 NO. DE CUENTA: 0182354233

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA
 REVOLUCION 11
 AYOTLAN
 47930 AYOTLAN
 0074 * 0457

FECHA 2017-05-15 HOJA 002

RFC: SIP861118 HCS PERIODO 01/04/2017 A 15/05/2017

SUCURSAL		PLAZA	MONEDA	
0457	AYOTLAN	115	PESOS MEXICANOS	
37	CARGOS (-)	15	ABONOS (++)	SALDO OPERATIVO INICIAL
311,618.65-		298,739.36		391,401.64
				SALDO OPERATIVO FINAL
				378,522.35
FECHA DE OPERACION	FECHA DE LIQUIDACION	CONCEPTO	CARGOS/ABONOS (-/+)	SALDO OPERATIVO
28-04-2017	28-04-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000162	-4,060.00	292,117.59
28-04-2017	28-04-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000168	-64,699.60	227,417.99
28-04-2017	28-04-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000163	-1,023.00	226,394.99
28-04-2017	28-04-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000147	-9,200.00	217,194.99
02-05-2017	01-05-2017	INTERESES GANAD	.02.72	217,197.71
02-05-2017	01-05-2017	COM CHQ LIBRADO	-400.00	216,797.71
02-05-2017	01-05-2017	IVA COM CHEQUES	-64.00	216,733.71
03-05-2017	03-05-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000165	-2,576.50	214,157.21
03-05-2017	03-05-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000166	-3,146.25	211,010.96
05-05-2017	05-05-2017	DEPOSITO EN EFE 0000502	4,155.00	215,165.96
05-05-2017	05-05-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000169	-10,000.00	205,165.96
05-05-2017	05-05-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000164	-7,040.21	198,125.75
11-05-2017	11-05-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000173	-1,200.00	196,925.75
12-05-2017	12-05-2017	CARGO PO: 167U 000000167	-1,500.00	195,425.75
15-05-2017	15-05-2017	CHEQUE PAGADO N 0000170	-1,755.00	193,670.75
15-05-2017	15-05-2017	DEPOSITO CHEQUE	242,600.00	436,270.75
15-05-2017	15-05-2017	DEPOSITO CHEQUE	6,960.00	443,230.75
15-05-2017	15-05-2017	CHEQUE PAGADO N 0000174	-64,708.40	378,522.35


 JIZLIA DOMÍNGUEZ SEGOVIANO
 DIRECTORA DIF AYOTLAN


Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.